
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 24005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 7 - PROMOZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESEAGROALIMENTARI E COOPERAZIONE
____________________________________________________________________________

Assunto il 27/01/2023
Numero Registro Dipartimento 82
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1269 DEL 30/01/2023

Oggetto: Attività promozionali e divulgative del comparto agroalimentare regionale. Decreto acontrarre per l’affidamento del servizio di organizzazione della partecipazione della collettivaregionale alla manifestazione fieristica “Identità Golose 2023”, Milano, 28 – 30 Gennaio 2023.Servizi aggiuntivi Impegno di Spesa - C.I.G. n. 9624294AA6- CUP n.J48H23000090002..

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 24005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

I L D IR IGENTE DEL SETTORE REGGENTE
Visti:

 la D.G.R. n.2661 del 21/06/1999 recante “Adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla Legge Regionale n.7del 13 Maggio 1996 e del D.Lgs. n. 29/1993” e successive modifiche ed integrazioni el’art.1 del D.P.G.R. n.354 del 24/06/1999 recante “ Separazione dell’attività amministrativadi indirizzo e di controllo da quella della gestione”; il D.Lgs. 30 Marzo 2001, n.·165, modificato ed integrato dalla legge 15 luglio 2002, n.154; il Regolamento Regionale n. 4 del 15/04/2009 – in BURC, parte I e II, n. 7 del 16/04/2009 -relativo all’Autorità Regionale SUA – Stazione Unica Appaltante – Regolamento diorganizzazione (Art. 2, comma 1, L.R. n. 26/2007 e s.m.i.), approvato dalla G.R. nellaseduta del 31/03/2009; la D.G.R. 33 del 30 gennaio 2019 avente ad oggetto “Approvazione schema Patto diintegrità negli affidamenti”; la D.G.R. n. 665 del 14/12/.2022 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazione delleStrutture della Giunta regionale. Abrogazione Regolamento regionale 20/04/2022 n. 159”;; il D.P.G.R. n.130 DEL 16/12/2022, con il quale è stato conferito al Dott. GiacomoGiovinazzo, l’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura RisorseAgroalimentari e Forestazione”; il D.D.G. n.16831 DEL 20/12/2022 avente ad oggetto ”Dipartimento Agricoltura RisorseAgroalimentari e Forestazione – Adempimenti di cui al D.P.G.R. n.159del 20/04/2022 –Micro-Organizzazione; il DDG n. 16846 DEL 20/12/2022 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Alessandra Celil’incarico di reggenza del settore 7 ““Promozione – Internazionalizzazione delle ImpreseAgroalimentari e Cooperazione ; la nota del Dirigente del Reggente Settore n.570523 del 22/12/2022, con la quale e’ statonominato il Geom. Giuseppe Greco R.U.P. della procedura oggetto del presente atto;, il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 inerente l’“Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UEe 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulleprocedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti edei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contrattipubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; la Legge Regionale n. 50 del 23 Dicembre 2022, avente per oggetto: “Legge di Stabilitàregionale 2023”, pubblicata sul BURC n. 112 del 27 dicembre 2021; la Legge Regionale n. 51 del 23 Dicembre 2022, avente per oggetto “Bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2023/2025”, pubblicata sul BURC n 112 del27 dicembre 2021; la DGR n. 713 del 28/12/2022, avente ad oggetto: Documento tecnico diaccompagnamento al Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2023/2025 (artt. 11 e 39, Comma 10, D.Lgs. 23.06.2011 n. 118); la DGR n. 714 del 28/12/2022, avente ad oggetto: “Bilancio Finanziario gestionale dellaRegione Calabria per gli anni 2023/2025 (art. 39, comma 10 D.Lgs. 23.06.2011 n.118)”.

PREMESSO CHE:
Con DDS n.17548 del 30/12/2022lo scrivente Settore, nell’approvare della Regione Calabria,Dipartimento “Agricoltura Risorse Agroalimentari e Forestazione”, alla manifestazione fieristica“Identità Golose 2023”, che si terrà a Milano del 28– 30 Gennaio 202, ha procedutoall’affidamento dei servizi e fornitura connessi alla partecipazione della manifestazione medesimaalla società Magenta Abareau Srl,



Cod. Proposta 24005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

nell’ambito della partecipazione regionale alla manifestazione in questione, ARSAC, entestrumentale della Regione Calabria, è stata incaricata per la gestione della procedura riguardante iservizi di allestimento e personalizzazione spazi in seno all’evento, procedendo alle interlocuzionicon la suddetta società esclusivista e con la predisposizione degli atti di riferimento.
per sopraggiunte motivazioni di ordine contabile ed amministrativo, lo scrivente Settore ha assuntola titolarità della procedura anche con riferimento ai suddetti servizi di allestimento epersonalizzazione degli spazi, funzionali alla partecipazione alla manifestazione fieristica inquestione:
VISTO
-il preventivo integrativo prot.38215 del 27/01/2023.
-l’accettazione con nota prot. 38262 del 27/01/2023
RITENUTO per quanto sopra:

 di dover procedere, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, all’avvio del procedimento acontrarre, nonchè al contestuale affidamento ai sensi dell’art. 63, comma 2, lettera b),delD.Lgs. n. 50/2016, dei servizi di allestimento e personalizzazione spazi legati allapartecipazione della regione Calabria manifestazione “Identità Golose 2023”, già dispostacon DDS n. 17548 del 30/12/2022del; di dover approvare lo schema di convenzione che si allega al presente Decreto come parteintegrante e sostanziale; di quantificare l’importo dei servizi aggiuntivi oggetto del presente affidamento alla società“Magenta Abareau Srl .” in € 38.159,01 + IVA € 8.394,98.

RICHIAMATE le Linee Guida n.8 dell’ Anac:‘’Ricorso a procedure negoziate senza previapubblicazione di un bando nel caso di forniture e servizi ritenuti infungibili’’
RILEVATO CHE con circolare prot. SIAR n.338339 del 20/7/2022 la SUA ha comunicato latemporanea impossibilità a svolgere le procedure di gare non rientranti nelle categoriemerceologiche individuate nel DPCM 24/12/2015 e 11/7/2018;
DATO ATTO CHE:

la società “Magenta Abareau Srl .”, è “titolare ed organizzatore in esclusiva dellamanifestazione “Identità Golose 2023”ed è, quindi, l’unico soggetto deputato alla fornituradi servizi infungibili (Linee Guida n. 8 di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016 punto 1);
“Magenta Abareau Srl” non si trova in alcuna delle situazioni che costituiscono motivo diesclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;
già con nota prot. n. 574209 dell’ 28/12/2022“Magenta Abareau Srl ”, ha accettato il Pattodi Integrità negli affidamenti approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 33 del30/01/2019;

EVIDENZIATO CHE: per il presente procedimento sono stati generati il CIG 9624294AA6ed ilCUP: J48H23000090002
DATO ATTO della nota prot SIAR n 37053 del 26/01/2023 con cui il Dipartimento Sviluppoeconomico ed attrattori Culturali, ha manifestato – tra l’altro – la disponibilità alla condivisone del



Cod. Proposta 24005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

capitoloU9140503402su cui sono allocate le risorse afferenti l’azione 3.4.2 del PAC Calabria2014/2020, che presenta coerenza con l’iniziativa oggetto del presente provvedimento
CONSIDERATO CHE:che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento èperfezionata, in quanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione deldebito.
ATTESTATO CHE:
- ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 del D.Lgs. n. 118/2011;
- ai sensi dell’art.4 della Legge Regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U9140503402, e la correttaimputazione della spesa sul Bilancio dell’esercizio finanziario 2023
ATTESTATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel richiamato principio dellacompetenza finanziaria potenziata, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presenteprovvedimento, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023 nonché la regolaritàamministrativa la legittimità e la correttezza del presente atto;
RITENUTO di provvedere all’impegno complessivo di euro 46.553,99(Iva inclusa) sul capitoloU9140503402 del bilancio regionale per l’acquisizione dei servizi di allestimento epersonalizzazione spazi legati alla partecipazione della Regione Calabria manifestazione “IdentitàGolose 2023”,
VISTE:
la proposta di accertamento n° 656 del 27/01/202, generata telematicamente ed allegata alpresente atto, assunta sul capitolo dell’entrata E9201012001
la proposta di impegno di spesa n°1081/2023, generata telematicamente ed allegata al presenteatto, assunta sul capitolo U9140503402,del bilancio regionale 2023, per l’importo complessivo dieuro 46.553,99
Su proposta del Responsabile Unico del Procedimento, Geom. Giuseppe Greco, il quale, sullascorta dell’istruttoria effettuata, attesta la regolarità amministrativa, nonché la legittimità ecorrettezza del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate etrascritte:
DI DARE ATTO che il presente decreto determina l’avvio del procedimento a contrarre rivoltoall’affidamento del servizio oggetto del presente decreto, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs 50/2016;
DI PROCEDERE ai sensi dell’art. 63, comma 2, lettera b del D.Lgs. 50/2016, all’ affidamento allasocietà esclusivista “Magenta Abareau Srl”, dei servizi di allestimento e personalizzazione spazilegati alla partecipazione della Regione Calabria alla manifestazione “Identità Golose 2023”
DI QUANTIFICARE l’importo dei servizi oggetto del presente affidamento alla società “MagentaAbareau Srl”, in € 46.553,99 (Iva inclusa)



Cod. Proposta 24005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DI ACCERTARE per competenza la somma complessiva di € 46.553,99sul capitolo di entrataE9201012001 del bilancio regionale, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., allegato 4.2principio 3.2; Debitore: Ministero Economia e Finanze – accertamento n. 656/2023;
DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 46.553,99 impegno di spesa n°1081/2023 sul capitoloU9140503402 del bilancio regionale 2023;
DI APPROVARE lo schema di Convenzione allegato al presente decreto quale parte integrante esostanziale, per la disciplina delle condizioni di fornitura dei servizi e dei rapporti tra le parti;
DI DARE ATTO che si sono realizzate le condizioni stabilite dai commi 1 e 2 dell’art. 56 del D.Lgs.n. 118/2011;
DI ATTESTARE che si provvederà agli obblighi di pubblicazione, relativi al presenteprovvedimento, previsti dall’art. 23 del D.Lgs. n. 33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dalpiano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza della Regione Calabria, aisensi dell’art. 7bis, comma 3, del D.Lgs. n. 33/2013;
DI PROVVEDERE:
- alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimento proponente, aisensi della Legge Regionale 6 aprile 2011, n. 11;
- alla pubblicazione integrale sul sito della Regione ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e ai sensi dellaLegge Regionale n. 11/2011 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal RUPGiuseppe Greco
(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteALESSANDRA CELI
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 24005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONE

SETTORE 7 - PROMOZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESEAGROALIMENTARI E COOPERAZIONE
Numero Registro Dipartimento 82 del 27/01/2023

OGGETTO Attività promozionali e divulgative del comparto agroalimentare regionale. Decretoa contrarre per l’affidamento del servizio di organizzazione della partecipazione della collettivaregionale alla manifestazione fieristica “Identità Golose 2023”, Milano, 28 – 30 Gennaio 2023.Servizi aggiuntivi Impegno di Spesa - C.I.G. n. 9624294AA6- CUP n.J48H23000090002..

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 30/01/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 24005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 82 del 27/01/2023

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 7 - PROMOZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESEAGROALIMENTARI E COOPERAZIONE

OGGETTO Attività promozionali e divulgative del comparto agroalimentare regionale. Decretoa contrarre per l’affidamento del servizio di organizzazione della partecipazione della collettivaregionale alla manifestazione fieristica “Identità Golose 2023”, Milano, 28 – 30 Gennaio 2023.Servizi aggiuntivi Impegno di Spesa - C.I.G. n. 9624294AA6- CUP n.J48H23000090002..

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 30/01/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



SCHEMA DI CONVENZIONE

Affidamento  ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 art. 63, comma 2, lettera b), punto 3

tra

la Regione Calabria - Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione”,  per
la quale interviene nel presente atto la  Dr.ssa Alessandra Celi in qualità di Dirigente Reggente del
Settore  7 “Promozione – Internazionalizzazione delle Imprese Agroalimentari e Cooperazione  ” (di
seguito definita il “Committente”)

e

Magenta Abareau Srl” con sede legale Milano in Corso Magenta 46, per la quale interviene il Dr.
Claudio Ceroni e, in qualità di Presidente e legale rappresentante (di seguito definita l’“Affidatario”).

Premesso che :
-  si  svolgerà  a  Milano,  28 –  30 Gennaio 2023  la  manifestazione  fieristica  internazionale  “Identità
Golosa”  dedicata  al  comparto  agroalimentare  internazionale  ed  il  Dipartimento  considera  tale  evento
un’importante vetrina per la promozione delle eccellenze proprie del comparto di riferimento regionale;

- con nota prot. n.  38215 del 27/12/2022   “Magenta Abareau Srl” con sede legale Milano in Corso
Magenta  46,  che  gestisce  in  esclusiva  gli  spazi  e  i  servizi/forniture  connessi,a  trasmesso un
preventivo  integrativo    relativo  alla  personalizzazione   dell’area  espositiva-allestimento e  servizi
aggiuntivi  per  la    partecipazione   della  collettiva  regionale  alla  manifestazione  fieristica  “Identità
Golosa”;

Tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante della presente Convenzione, le parti come
sopra costituite convengono e stipulano quanto segue:

Art. 1-  Oggetto della prestazione

Il Committente  incarica l’Affidatario attraverso l’affidamento diretto ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 art.
63, comma 2, lettera b), e questi dichiara di assumere l’incarico relativo alla realizzazione del servizio
di fornitura dell’area espositiva e servizi connessi relativi alla partecipazione della collettiva regionale
alla manifestazione fieristica “Identità Golosa”  i cui dettagli sono di seguito riportati:

Personalizzazione Stand
1. Personalizzazione Parete da voi nominata A (254 x h. 300 cm)    
2.  Personalizzazione Parete da voi nominata B (397 x h. 300 cm)   
3.  Personalizzazione Parete da voi nominata C (100 x h. 300 cm)   
4.  Personalizzazione Parete da voi nominata D (500 x h. 300 cm)   
5.  Personalizzazione Parete deposito con RAL 7031   
6.  Aumento elettricità fino a 15 Kw   
7.  Parcheggio 28.01 - 29.01 - 30.01 (€ 15,00 al gg)   
8.  Materiale monouso   

Attrezzatura 
1.  Bancone 1
2. Sgabelli 
3. 10  Ceppi 
4. PL1 - Lavello lavamani inox 50x50 cm con rubinetto miscelatore a pedale  
5. Armadio frigo inox 700 lt t. -2/+8° 
6. Forno pizza a 1 camera dabanco 
7. Teglia alluminio EN60x40 4 3 



Art. 2 Compenso della prestazione
Il prezzo stabilito quale compenso spettante all’Affidatario per le prestazioni oggetto del presente atto,
ammonta ad euro 38.159,01 oltre IVA. Il pagamento sarà corrisposto a servizio reso, previa verifica
da parte del Committente della fornitura realizzata e previa acquisizione di idonea documentazione
amministrativa e fiscale.

Art. 3 Condizioni Particolari di Contratto
L’affidamento viene concesso sotto l’esatta osservanza di tutte le condizioni e norme stabilite con il
presente atto.
L’Affidatario  deve  ottemperare  a  tutte  le  disposizioni  legislative,  ai  regolamenti  regionali  e  alle
prescrizioni  in  materia,  nonché  a  tutte  le  norme  fiscali  che  possano  comunque  interessare  la
prestazione. Lo stesso accetta il Patto di Integrità negli affidamenti approvato con D.G.R. n. 33 del
30/01/2019.

Art. 4 Domicilio delle Parti
Resta stabilito  tra le parti  che foro competente per le eventuali  vertenze giudiziarie,  derivanti  dal
presente atto, sarà quello di Catanzaro.

Art. 5 Cessione della prestazione (subappalto)
Non è consentito  all’Affidatario  cedere  la  presente  Convenzione  ad  altri,  pena la  nullità  dell’atto
stesso.

Art. 6 Decorrenza delle prestazioni
Le  prestazioni  seguiranno  il  programma  previsto  e  già  impostato  dagli  organizzatori  della
manifestazione fieristica “Identità Golosaria 2023”, Milano, 28 – 30 Gennaio 2023. 

Art. 7 Rescissione della Convenzione
L’affidamento del servizio oggetto del presente atto potrà essere revocato totalmente o parzialmente
nel caso in cui non saranno rispettate le condizioni della presente convenzione riscontrando gravi ed
insanabili inadempienze imputabili Affidatario.

Art. 8 Oneri di Registrazione
Restano a completo carico dell’Affidatario tutti gli  eventuali  oneri  relativi alla formale registrazione
della presente convenzione presso gli Enti e le Strutture competenti.

Art. 9 Disposizioni finali
Per quanto non espressamente previsto nel presente atto, le parti rinviano alle norme del codice civile
nonchè al D.Lgs. n. 50/2016 e alla regolamentazione Comunitaria e Regionale di Settore.

Letto, confermato e sottoscritto.

                Per la Regione Calabria                                                              Per Magenta Abareau Srl
Dipartimento Agricoltura Risorse Agroalimentari                                              Il Presidente e L.R.
                Il Dirigente Reggente del Settore                                                      Dott. Claudio Ceroni 
              Dott.ssa Alessandra celi 



Il presente Contratto è stipulato in modalità elettronica, con firma digitale ai sensi del Decreto Legge n. 145 del 23/12/2013
convertito in modificazione aell’art. 6 della Legge n. 9 del 21/02/2014



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  1
08

1/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

5 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

e 
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

 a
 m

an
ife

st
az

io
ni

 e
 c

on
ve

gn
i

18
01

20
0 

- 
D

ip
ar

tim
en

to
 s

vi
lu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
ed

 a
ttr

at
to

ri 
cu

ltu
ra

li

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

5 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

e 
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

 a
 m

an
ife

st
az

io
ni

 e
 c

on
ve

gn
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/0

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/0
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
id

en
tit

a'
 g

ol
os

e 
20

23
 -

 s
er

vi
zi

 a
gg

iu
nt

iv
i

C
ap

it
o

lo
:

U
91

40
50

34
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I I

N
T

E
R

V
E

N
T

I R
IC

O
M

P
R

E
S

I N
E

LL
'A

S
S

E
 3

 "
C

O
M

P
E

T
IT

IV
IT

A
' D

E
I S

IS
T

E
M

I P
R

O
D

U
T

T
IV

I"
 (

O
T

3)
 -

O
B

IE
T

T
IV

O
 S

P
E

C
IF

IC
O

 3
.4

 -
 A

Z
IO

N
E

 3
.4

.2
 -

 P
IA

N
O

 D
I 

A
Z

IO
N

E
 E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

LA
B

R
IA

 2
01

4/
20

20
) 

- 
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
E

V
E

N
T

I,
 P

U
B

B
LI

C
IT

A
' E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

 (
R

E
G

O
LA

M
E

N
T

O
 (

U
E

) 
N

. 
13

03
/2

01
3,

 D
E

LI
B

E
R

E
 C

IP
E

 N
N

. 
10

/2
01

5 
E

 7
/2

01
7,

D
G

R
 N

N
. 

41
/2

01
6,

 4
48

/2
01

6,
 3

20
/2

01
7,

 4
91

/2
01

7 
E

 S
S

.M
M

.I
I.

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
14

U
.1

4.
05

U
.1

.0
3

04
.9

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
5

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

05

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-2
40

05
id

en
tit

a'
 g

ol
os

e 
20

23
 -

 s
er

vi
zi

 a
gg

iu
nt

iv
i

Im
p

o
rt

o
:

46
.5

53
,9

9
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
46

.5
53

,9
9

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
46

.5
53

,9
9

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

46
.5

53
,9

9
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

56
/2

02
3

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
01

20
0 

- 
D

ip
ar

tim
en

to
 s

vi
lu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
ed

 a
ttr

at
to

ri 
cu

ltu
ra

li

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/0

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/0
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
Id

en
tit

a'
 g

ol
os

e 
20

23
 -

 s
er

vi
zi

 a
gg

iu
nt

iv
i

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

20
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L 
F

O
N

D
O

 D
I 

R
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
E

R
 L

A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
D

E
L 

P
IA

N
O

 D
I 

A
Z

IO
N

E
 C

O
E

S
IO

N
E

 (
P

A
C

) 
C

A
LA

B
R

IA
 2

01
4-

20
20

 (
R

E
G

O
LA

M
E

N
T

O
 (

U
E

) 
N

. 
13

03
/2

01
3,

 D
E

LI
B

E
R

E
 C

IP
E

 N
N

. 
10

/2
01

5
E

 7
/2

01
7,

 D
G

R
 N

N
. 

41
/2

01
6,

 4
48

/2
01

6,
 3

20
/2

01
7,

 4
91

/2
01

7,
 5

84
/2

01
8,

 2
58

/2
01

9 
E

 4
88

/2
02

0)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-2
40

05
id

en
tit

a'
 g

ol
os

e 
20

23
 -

 s
er

vi
zi

 a
gg

iu
nt

iv
i

Im
p

o
rt

o
:

46
.5

53
,9

9
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
46

.5
53

,9
9

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
46

.5
53

,9
9

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

46
.5

53
,9

9
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9140503402 Competenza

303.630,58Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 303.630,58

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 1081 2023 27/01/2023 46.553,99

IN DATA

30/01/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


